



تاریخ
۹
دی
۱۳۹۸
دوشنبه

برگزاری دوره آموزشی شناخت باتک‌های اطلاعاتی ویژه کتابداران استان؛ **دسترسی کتابخانه‌های عمومی فارس به پایگاه‌های اطلاعاتی**

کارگاه آموزشی شناخت و شیوه دسترسی به پایگاه‌های اطلاعاتی مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری ویژه کتابداران کتابخانه‌های عمومی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در پی انعقاد تفاهم‌نامه همکاری کتابخانه‌های عمومی فارس و مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری، کارگاه آموزشی «شناخت و نحوه دسترسی به پایگاه‌های اطلاعاتی مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری» با حضور بیست کتابدار فعال در حوزه پژوهش در کتابخانه‌های عمومی برگزار شد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در این دیدار ضمن قدردانی از مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری برای زمینه‌سازی این برنامه گفت: از امروز دسترسی کتابخانه‌های عمومی فارس به پایگاه‌های اطلاعاتی مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری هموار شده است و در مرحله اول برخی از کتابخانه‌های استان به این پایگاه متصل خواهند شد. کتابدارانی که در این طرح انتخاب شده‌اند در حوزه پژوهش فعالیت دارند؛ این طرح به‌صورت پایلوت در فارس اجرا شده و در صورت موفقیت در کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور اجرا خواهد شد. موفقیت و عدم موفقیت این کار به تلاش کتابداران بستگی دارد.

صفحه
۴
شماره
۲۶۹۵
سال
بیست‌ونهم

خبر



رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای شهر شیراز:

سامانه مدیریت املاک گام مهم شهرداری در جهت شفاف‌سازی است

در جلسه کمیسیون برنامه‌وبودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز، سامانه مدیریت املاک و مستغلات شهرداری شیراز بررسی و بازنگری شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سبنا بنی زمانی بیان این‌که سامانه مدیریت املاک و مستغلات شهرداری شیراز گام مهمی در جهت شفاف‌سازی است، گفت: این سامانه با چند هدف عمده ازجمله مدیریت هوشمند اطلاعات مکان به‌عنوان مرجعی برای املاک شهرداری شیراز ایجاد شده است.

سبنا بنی‌زمانی افزود: جلوگیری از فروش یا خرید املاک شهرداری بیش از یک‌بار، مدیریت بهینه بودجه تملک‌ها در طرح‌های عمرانی بر اساس محدوده مصوب طرح‌های عمرانی، تعیین مساحت و قیمت پلاک‌های واقع در طرح و همچنین مکان‌مرجع کردن تمام پرونده‌های املاک شهرداری از طریق کد نوسازی بر روی نقشه شهر شیراز، از مزایای این سامانه است. این عضو شورا در تشریح این سامانه گفت: سامانه مدیریت املاک، یکی از زیرسیستم‌های سامانه یکپارچه شهرداری شیراز است و دستاورد مهمی در جهت حفظ، صیانت و شناسایی املاک و مستغلات شهرداری به‌حساب می‌آید.

بنی زمانی افزود: این سامانه در راستای شفاف‌سازی اطلاعات مکانی و توصیفی املاک شهرداری از طریق ثبت کلیه توافق‌نامه‌های املاک شهرداری راه‌اندازی شده است.

وی تصریح کرد: در صورت تکمیل پایگاه اطلاعاتی، این سامانه ابزار کارآمدی برای مدیران و کارشناسان شهرداری خواهد بود تا از طریق آن تمام موارد مربوط به فروش، تهارت، تعویض و غیره قابل مشاهده و گزارش‌گیری باشد و از محاصل این گزارش‌ها، برای تصمیم‌گیری‌های سازنده و بهینه در راستای مدیریت شهری استفاده شود.

بلوار فرهنگ شهر، ایمان شمالی، میرزای شیرازی شرقی و غربی، کمربندی جوادیه، بلوار معالی آباد و شروع عملیات احداث فضای سبز پیاده راه سلامت در راستای ارتقا سلامت شهروندان و توسعه فضای سبز عمومی خیر اجرا خواهد رسید.

تردد ایمن و آسان برای کلیه شهروندان، اعم از نابینایان، معلولان، جانبازان و سالمندان در معابر شهری ازجمله برنامه‌های شهرداری در اجرای این پروژه‌هاست. هدف از اجرای این پروژه‌ها گسترش فضای پیاده‌روی در جهت ساختن شهری انسان‌محور و ایمن است، هم‌اکنون در اکثر شهرهای توسعه‌یافته دنیا، گسترش شهر با رویکرد حفظ هویت شهر و محیط‌زیست و همچنین کاهش بار ترافیکی طراحی می‌گردد.

تکمیل دیوارگذاری رودخانه یکی دیگر از پروژه‌های شهرداری منطقه شش است، اسماعیلی در این خصوص گفت: هدف از اجرای این طرح، ارتقا کیفیت سیما و منظر شهری، حفاظت و ایمنی دیوارهای رودخانه جهت جلوگیری از تخریب و هدایت سیلاب است و بر همین اساس دیوار حفاظتی به طول ۷۰۰متر و ارتفاع هفت متر

و همچنین اجرای حفاظ نرده‌ای جهت ایمن‌سازی تردد عابرین، به طول ۲۰۰ متر در دست اجرا است. وی از کاشت ۸۵۰ اصله درخت در سطح محدوده در راستای طرح درختکاری و افزایش سرانه فضای سبز، بهسازی ۱۰ هزار مترمربع فضای سبز محدوده فرهنگ شهر، بلوار بهشت، کوچه هشت ایمان جنوبی، بوستان‌های نمازی، ملت و علوی، احیاء و درختکاری

۱۵ دی‌ماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات ارزش‌افزوده

استان به‌جز شیراز نیز یک هزار و ۳۴۸ میلیارد ریال دریافت کرده‌اند و دهیاری‌ها و عشایر استان نیز ۹۹۷ میلیارد ریال دریافتی داشته‌اند.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس پرداخت مالیات بر ارزش‌افزوده را در راستای تحقق عدالت اقتصادی و اجتماعی مهم دانست و تصریح کرد که نقش مالیات بر ارزش‌افزوده در توسعه و رفاه عمومی انکارناپذیر است.

هاشمی به شرایط بخشودگی جرائم مالیاتی قابل‌بخشش قانون مالیات‌های مستقیم و ارزش‌افزوده اشاره و اظهار

شهردار منطقه هفت شیراز:

یاوران شورای اسلامی در پیشبرد اهداف منطقه هفت بسیار تأثیرگذار هستند

سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت نیز در این جلسه گفت: با توجه به اینکه منطقه هفت ازحاظ امکانات و تجهیزات یک منطقه کم برخوردار است اما شهرداری اقدامات بسیار چشمگیری در سطح این منطقه انجام داده است.

وی ادامه داد: مشکلات و درخواست‌های که توسط یاوران شورا اعلام شد اولویت‌بندی می‌شود و تا حصول نتیجه مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

گفتنی است در این جلسه هر یک از یاوران شورا مشکلات و درخواست‌های خود را بیان کردند و مقرر شد طبق اولویت به درخواست‌ها تا نتیجه نهایی رسیدگی شود.

کازرون

دانشجویان بسیجی و روسا، معاونان و مدیران دانشگاه‌ها و همواره نگاه ویژه به آن داشتند.

رحمانی ابراز داشت: در این مجال اندک قصد گزارش کار ندارم هر چه انجام‌گرفته توفیق خداوند متعال و تلاش دانشجویان بسیجی بوده، اما به برخی از رویکردها و هدف‌گذاری‌هایی که در این چند سال در مجموعه بسیج دانشجویی شهرستان نهادینه شده بود اشاره‌ای گذرا می‌کنم. مسئول پیشین بسیج دانشجویی شهرستان کازرون افزود: سعی کردیم در مجموعه دفتر و دانشگاه‌ها مبتنی بر برنامه متناسب با فضای دانشگاه‌ها حرکت کنیم و به عبارتی برنامه‌محور باشیم.

رحمانی گفت: تلاش کردیم در این مدت به دانشجویان بها و اهمیت بدهیم؛ دانشجو محوری را یک اصل ثابت دانستیم و با علم به خطای احتمالی ناشی از تجربه پایین آن‌ها، اما اختیار عمل به آن‌ها دادیم تا در بستر فعالیت رشد کرده و تکامل پیدا کنند.

وی خاطرنشان کرد: سعی کردیم در حوزه مطالبه‌گری که ویژگی اصلی جنبش دانشجویی و رویکرد جدید بسیج دانشجویی است، تخصصی ورود کنیم و در این زمینه دانشجویانی را آموزش دهیم.

مسئول سابق بسیج دانشجویی شهرستان کازرون اضافه کرد: در همین زمینه تلاشمان بر این اصل استوار بود که نسبت به مسائل مهم شهرستان، استان و حتی مسائل کشوری بی‌تفاوت و منفعل نباشیم؛ مواضع اصولی خود را اتخاذ کردیم که نمونه بارز آن در مسئله انتخاب امام‌جمعه هویدا بود.

رحمانی گفت: تلاش کردیم با ارتباطی که با رسانه‌های مختلف بومی، استانی و کشوری برقرار کردیم از ظرفیت عظیم این رسانه‌ها برای انعکاس و بازتاب مواضع و فعالیت‌هایمان استفاده کنیم و هر جا که لازم است از این طریق موج‌آفرینی نماییم.

تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت سامانه اول به میزان ۱۷ هزار ۲۰۰ مترمکعب در شپانروز و با اجرای ۳۳۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه اصلی و فرعی جمع‌آوری فاضلاب با امکان پوشش جمعیتی بالغ‌بر ۱۸۳ هزار نفر در اقق ۱۴۰۰ را انجام می‌دهد.

وی اضافه کرد: این طرح پوشش جمعیتی برابر با ۱۰۳ هزار نفر در گام اول دارد و تاکنون عملیات اجرایی سامانه اول آن ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با تأمین اعتبار به‌منظور تکمیل تصفیه‌خانه فاضلاب مذکور، می‌توان در سال ۱۳۹۹ شاهد بهره‌برداری از آن بود.

داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون نیز به بیان مسائلی موجود در روند آبرسانی و طرح فاضلاب شهر کازرون پرداخت و قول مساعد در همکاری با شرکت آبقا استان فارس داد و گفت: امید است با تأمین اعتبار موردنیاز جهت اجرای طرح‌ها و پروژه‌های آب و فاضلاب شاهد تحول در این حوزه باشیم.

با حضور مسئولان بسیج دانشجویی؛

مسئول جدید بسیج دانشجویی کازرون معرفی شد



آیین تکریم و معارفه مسئول سابق و جدید بسیج دانشجویی شهرستان کازرون با حضور مسئولان ناحیه مقاومت بسیج،

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس گفت:مالیات بر ارزش‌افزوده تا ۱۵ دی‌ماه فرصت دارند از طریق سامانه الکترونیکی www.evaf.ir نسبت به تکمیل اظهارنامه دوره پاییز ۹۸ و پرداخت مالیات متعلقه اقدام کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصر هاشمی اظهار داشت: بر اساس قانون مالیات‌های مستقیم، مودیان مالیات بر ارزش‌افزوده می‌توانند تا ۱۵ روز پس از پایان هر فصل نسبت به تکمیل اظهارنامه دوره مربوطه اقدام نموده و در غیر این صورت مشمول جریمه خواهند شد.

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: یاوران شورای اسلامی منطقه هفت همکاری و همراهی خوبی با این منطقه دارند و در پیشبرد اهداف منطقه بسیار تأثیرگذار هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی در جلسه

۱۰۳ هزار نفر جمعیت شهری کازرون چشم انتظار راه‌اندازی تصفیه‌خانه فاضلاب



به گزارش ایرنا تصفیه‌خانه فاضلاب کازرون در گام نخست به ۱۰۳ هزار نفر از جمعیت شهری در مرکز این شهرستان خدمات ارائه می‌دهد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس اعلام کرد: این تصفیه‌خانه هم‌اکنون ۸۵ درصد پیشرفت دارد و با تأمین اعتبار تابستان سال آینده گام نخست آن افتتاح می‌شود.

محمدعلی قلندری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس روز یک‌شنبه در نشستی با فرماندار کازرون مسائل مربوط به آب و فاضلاب این شهرستان را موردبررسی قرارداد و ضمن اشاره به اقدامات انجام شده توسط شرکت آبقا فارس جهت بهبود شرایط آبرسانی به شهروندان این شهرستان و ارتقاء سطح کیفیت خدمات، به تشریح موانع و نیازهای موجود پرداخت.

مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس درخصوص آغاز بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کازرون گفت: در صورت تأمین اعتبارات این تصفیه‌خانه تابستان سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

قلندری افزود: طرح فاضلاب شهر کازرون شامل احداث

بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذی‌ربط، معادل ۹۴ درصد جرائم قابل‌بخشش و برای سایر مودیان ۸۸ درصد جرائم قابل‌بخشش است.

وی افزود: در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده از تاریخ ۱/۱۱/۱۳۹۸ تا پایان سال جاری برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذی‌ربط، به ازای هرماه معادل ۲ درصد و برای سایر مودیان معادل ۴ درصد، از درصد بخشودگی نسبت به دی‌ماه کسر می‌گردد.

هاشمی خاطرنشان کرد: برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه، مودیان می‌توانند حداکثر تا تاریخ بیستم اسفندماه سال جاری درخواست بخشودگی جرائم را به اداره امور مالیاتی تسلیم تا در اجرای این بخشنامه مورد بخشودگی قرار گیرد.



معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون خبر داد؛

سه دبیرستان متوسطه کازرون در جایگاه برتر استانی قرار گرفتند

رضا جاویدی گفت: بر اساس ارزیابی‌های استانی سه دبیرستان دوره دوم متوسطه کازرون در جایگاه برتر استانی قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش این شهر اظهار داشت: بر اساس ارزیابی و اعلام اداره کل آموزش‌وپرورش فارس، سه باب از آموزشگاه‌های دوره دوم متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون، در بررسی‌ها و ارزیابی‌های استانی حائز رتبه‌های برتر و ممتاز در سطح استان فارس شده‌اند.

رضا جاویدی بیان این‌که دبیرستان دخترانه بهبهانی این شهر در برنامه «تعالی مدیریت مدرسه»، حائز رتبه ممتاز استانی و راه‌یافته به مرحله کشوری شده است، افزود: «مدل تعالی مدیریت آموزشی» برنامه‌ای است که به‌صورت وزارتی و از سال ۱۳۹۳ در مدارس ایران اجرا و در آن کلیه تالاش‌ها، فعالیت‌ها و موفقیت‌های مدارس در حوزه‌های مختلف آموزشی، پرورشی، اجرایی و... مورد ارزیابی و داوری قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: دبیرستان دخترانه نمونه دولتی بانوسلامی کازرون در برنامه «همیار معلم»، که میزان مشارکت دانش آموزان در فرایند تدریس را بررسی می‌کند، حائز رتبه برتر (عالی) در سطح مدارس متوسطه دوم استان فارس شده است.

دبیرستان دخترانه فرزانهگان این شهر نیز در «طرح اعتکاف علمی»، که شرایط مطالعه دانش آموزان برای بعد از ساعات کلاسی و در تعطیلی مدارس را مهیا می‌کند، موفق به کسب رتبه برتر (عالی) در سطح مدارس متوسطه دوم استان فارس شده است.